CONSEIL D’ETABLISSEMENT

. 2010-12-13, 4 18h00
Ecole

Salle du personnel

Du Moulin

PROJET D'ORDRE DU JOUR:

10.

11.

12.

13.

Ouverture de la séance;

Parole au public;

Adoption de I’ordre du jour;

Approbation du procés-verbal du 8 novembre 2010;
Suivi au proces-verbal,

Points d’information :

6.1. Direction ;

6.2. Service de garde;

6.3. Représentante au comité de parents;
6.4. Correspondance;

Activités éducatives;

Suivi du projet éducatif et du plan de réussite;
Révision du budget de I’école ;

Code de vie;

Questions diverses;

Parole au public;

Levée de la séance.

« Un petit golter arrosé de vin afin de souligner les fétes lors de cette
rencontre »

Jocelyn Ducharme
Président



